
Informace o školní družině pro školní rok 2023/2024 

 

Pro přihlášení dítěte do školní družiny je potřeba vyplnit zápisový list do školní družiny a odevzdat ho 

vychovatelce, případně třídní učitelce. V zápisovém listu uveďte způsob a čas odchodu dítěte ze školní 

družiny a aktuální telefonní kontakt na rodiče, popř. zákonného zástupce.  Prosíme Vás o průběžné 

nahlašování změn v osobních údajích (tel. číslo, bydliště, pojišťovna atp.)  

Pokud se přihlášené dítě nemůže zúčastnit činnosti ŠD, je rodič povinen dítě řádně omluvit (prostřednictvím 

omluvného listu – dostupný na webu školy, nebo prostřednictvím Bakalářů).  

Pokud pozorujete, že dítě má příznaky infekčního onemocnění (rýma, kašel, nebo zvýšená teplota), 
neposílejte je do školy a nechte ho uzdravit doma! Pokud se infekční onemocnění projeví u dítěte v průběhu 
pobytu ve školní družině, budete si je muset vyzvednout v nejkratším možném čase.  

Provoz školní družiny: 

Školní družina je v provozu v následujících časech: 

- ranní družina   6:00  - 7:30 (příchod dětí nejpozději do 7:25) 

-  do ranní družiny lze umístit dítě také v průběhu školního roku po dohodě s vychovatelkou 

- odpolední družina   11:40  -  16:00 

 Upozornění: provoz na odděleních se může měnit v době realizace kroužků. 

Vyzvedávání dětí ze ŠD 

V případě, že si budete dítě vyzvedávat sami, prosíme o dodržení stanovené doby: 

- od 12:00 do 13:15 

- od 14:30 do 16:00 

 

 Od 13:30 – 14:30 jsme mimo školní družinu (lesopark, hřiště, vycházka atd.) 

 

Odchody ze ŠD 

Pokud dojde ke změnám v časech odchodů dítěte (tréninky, kroužky apod.), nahlaste tyto údaje písemně. V 

případě změny odchodu pouze v jednom dni vyplňte omluvenku ŠD. 

 

Dítě pro pobyt v ŠD potřebuje: 

10x papírové kapesníky, starší sportovní oblečení a obuv pro pobyt venku – vše podepsané. 

 

Stravování 

Na oběd docházejí děti v doprovodu vychovatelky. Karty pro výdej obědů jsou uloženy ve školní družině. Po 

obědě děti odcházejí v doprovodu vychovatelky do školní družiny.  Odhlašování obědů si rodič provádí sám 

pomocí webové aplikace e-strava, nebo telefonicky u vedoucí školní jídelny na čísle 558 999 304. 

 

Bezpečnost 

Školní družina je zabezpečena pomocí čipového systému. Každý zákonný zástupce obdrží dva čipy na 

základě vratné zálohy. Záloha za jeden čip je 100,- Kč. Čipy si můžete vyzvednout u paní vychovatelky 

Moniky Jopkové. 



 

Prostřednictvím čipu je družina přístupná v těchto časech: 

Ranní družina                 6:00  -  7:25 

Odpolední družina      12:00 – 13:15            14:30 – 16:00 

 

Oddělení ŠD 

Ve školním roce 2022/2023 je v provozu pět oddělení školní družiny. Jednotlivá oddělení jsou pro školní rok  

pevně stanovena, složení dětí ve skupinách je neměnné. 

1. oddělení –  vychovatelka  Lenka Trombiková 

2. oddělení –  vychovatelka  Petra Horváthová 

3. oddělení –  vychovatelka  Bc. Andrea Vavřačová 

4. oddělení –  vychovatel      Mgr. Lukáš Sobek  

5. oddělení – vychovatelka   Mgr. Petra Kwaczková 

Poplatky za ŠD 

Na základě zákona č. 561/2004Sb.Školského zákona je poplatek  za školní družinu upraven na :150,- Kč za 

měsíc. Úhrada se provádí převodem na účet: bankovním převodem na číslo účtu vedeného u KB, a.s., 

pobočka Třinec : 27-4608880227/0100 

Informace k platbě naleznete ve školním účtu dítěte v aplikaci Bakaláři pod záložkou pravidelné platby.  

 

 Stanovené termíny úhrad: 

- do 20.09.2023 600,-Kč     září - prosinec 2023 

- do 19.01.2024 900,-Kč     leden - červen 2024 

V případě přerušení provozu školní družiny na více než 5 dní v měsíci, stanoví ředitelka školy úplatu 

poměrně poníženou podle délky přerušení provozu. Vzniklý přeplatek bude zákonným zástupcům vrácen při 

vyúčtování úplaty za školní družinu za školní rok v měsíci červenci 2023. 

Poplatek za pitný režim pro celý školní rok je hrazen rovněž převodem na účet školy a je stanoven na 100,-

Kč. Informace k této platbě naleznete ve školním účtu dítěte v aplikaci Bakaláři pod záložkou pravidelné 

platby. 

Kontakt 

V případě potřeb je možno telefonovat na školní družinu 558 999 305 nebo 606 598 125. 

 

 

 


